[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

Об утверждении промежуточного ликвидационного баланса
Муниципального Совета Шопшинского сельского поселения
Принято Муниципальным Советом
Гаврилов-Ямского муниципального округа
07.08.2025
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ярославской области от 02.10.2024 №55-з «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области», решением Муниципального Совета Гаврилов-Ямского муниципального округа от 17.04.2025 №15 «О ликвидации Муниципального Совета Шопшинского сельского поселения»,
Муниципальный Совет Гаврилов-Ямского муниципального округа РЕШИЛ:

1. Утвердить промежуточный ликвидационный баланс Муниципального Совета Шопшинского сельского поселения по состоянию на 07.08.2025г.
2. Председателю ликвидационной комиссии Зинзикову А.П. представить промежуточный баланс в Межрайонную ИФНС России № 7 по Ярославской области.
3. Опубликовать настоящее решение в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Муниципального Совета Гаврилов-Ямского муниципального округа

	В.А. Пятницкая

	Глава Гаврилов-Ямского муниципального округа

	А.Х. Рустамов

от 07.08.2025  № 89

[image: image2.png]a19HL0d0QOSHE
XXUH €U

01208 (9190WN0LD BEHROLE190) (00000S010) I90BLEE dlaHALendaLepy

(9.190M01D BBHhOLELD0) ,.(00000£010) I98uLIe SIqHHaTagenodusH

(050 "d1o - 0t0 "d1o
‘9LO0WNOLO BBHhOLELD0) ,, 198D ai9HaLrendalewsH

, goanbie xiIgHaurendaLlewsH suneenidowe
XUH €U

, 01908 ‘., g08MDIE XI9HaLUrendaLBNaH NLOOWNOLD SUHIMIHIWA

(000002010 ‘9L00WMOLD BEEOJHELEQ) I9auIe aiqHqUendaLewaH
(0Z0 "d1o - 010 "d10 ‘91L00WMOLD BEHKOLELD0) BELOTadD 9I9HEOHOO

, 81017ado X1I9Hg0HO0 BuneenLdowe
XXUH €U

» 01208 ‘., 81979d0 XIGHEOHIO ULOOWNOLD SUHSMAHINA
(000001010 ‘9L00WKOLD BBEOOHELEQ) BELOTadD 9I9HEOHOO

198MDIe 3198909HBHUGSH °|
5

nnHaxsdouoed nnHaxsdouoed

q100HALraLKaY 9100HAUaLKY
01oLu WOHHawads og e oloLn WOHHawadsa os e
eglofado 9 eda1oado 9 aniiv
(vmnetruauu) nunesuHeldoad ALetr ey E'01 OU'ehBH BH
€8¢ N3O ou ‘0Ad :BuHadaweun ENUHNY]
T BEe=0Y0l :9L00HKMTOMda] |
00006%2198L OWLDIO ou KUHBLISO0U 010%09Lad OJONOHUIMLO Laxolq  elax7oig suHesoHawueH
(viaHHOUNETMENUL ‘MiIaHAUa LU Teed)
UiISHHOUTNe YMEN UL BOHeleQ ng
)9 ou eser | BUHBLI200L 0J0MND9Lr8D OJONOHUIMLO[T] 12800 UIGHALeLUMNMHAP
86€2009192 HHWN eloxoig eiunudat suHesoduoHeHnd
¥Z122sv6 OLMo ou g0)UMHhOLOMN doredionHunie ‘doredLonHUINTe YiGHSEeLN

‘elaxiroig soroxor doledionHunite ‘doredLonHUNTE UIGHEELL
‘g1oado xiIqHLaXT0Ig quraLenALrou ‘auatni’sdoused ‘auaintsdoused viaHgew |
€Liv8 Teaio
620Z'80°90 eLteyf 1 Gzoz  eokse gg  eH
0€2€050 A0 ou ewdog
1900

V.13XI019 000X0N VdOLVd LOUHUNTY ‘VdOLVYdLOMHUNTV OIOHaVL
‘V13XIT019 VLUNNOIT BUHVEO0dUOHVHU® SOMUHhOLOU VdOL1VdLOMHUINDY ‘VdOLVdLOUHUNTY O1OHaVLI
‘91903d9 XI9HLIKITOI9 BUALVYhALOU ‘BUILNTEJOLOVd ‘BUILUTEJOLOVd OIOHaVL
OHVUVS (MIGHHOUNVIMENUL) UIGHAUILULETEVd

(H981 3N 2202°Z1°60 L0 'HLLZ N LZ0Z'ZL LZ L0 "HLLE 3N 0Z0Z'ZL 9L LO ‘HYHZ 3N 8L0Z L L 0E LO MMID0d BHUDHU sosexud]] ‘T 8)

09-.1:.:._".-.‘-._.%0:09— I9WNALOHD WOHHRHOEIIOLIOH O OIQEOSL-NOE

[image: image3.png]BeHhodooluol
XWH €M

01308
(000006020 ‘00000S0Z0) WeToxo ou 9.L00HHaXLIOTee KexodoLngal

919Hhodoo.o Y
XVH €1

01328 ‘(0000070Z0) BMHKOLIE SI9900HEHUD

(0000€1020) BUHaBKadhA 200B) 8

(0002Z1020) xeLLreLan XiaHHaNo edr n aL0iLes UOHHEALOOHM 8

a19HhodooIroY
XMH €N

01228 ‘(000ZZ10Z0) Xeineoualr eH
XMH €M

01228 ‘(0000Z10Z0) nmheesnHesdo noHLnrady 8

(00001 1L0Z0)
BE1OUShEHER) aHEe1dOo 8 BUHaMKadhA Xe1aho XiIagahvu BH

BUdOnh KoL 8

(000001020) BMHaKadhA BaLOTadD aIqHNaHAYT
199MLIe SI9909HEHUD ||

(021 "d1o + 09| "d1o + 0G| "d1d + Op) "dLd + OE) "dio + 0z} "dio + )} "dLo
+ 001 'd1o + 080 "dio + 020 'dLo + 090 ‘dio + 0g0 'dio) | Auaireed ou olorpy

(0000001 1L0) cinenwdodoHed.ioung eH 11edieg

(00005 L 0¥0) 80ondau xumATAg 1I9ifoxoed

(000006010) JALr2A
‘10ged auMHaHLouRg ‘UnmiATodu WOS0L101 SMHALIE0L0IEN EBH 191Bd1Rg

(aLoonwnoLd
BBHhOLELD0) ,..(000008010) I9HER) BELOSMAWK 1I98M.NE S1I9800HBHUDBH

(000002010 ) nLAu g I98MLIE SI980OHBHUGIH

a19H10d0go3aHE
IXUH €M

01928 ‘(0000090 10) 198ULIE SI9800HEHUDSH 8 BUHAXOL'G

(9190WNOLD BBHKhOLE190) . (00000E | LO) I98nLie amioahnioong

a19HhodoolroY
XWUH €U

nmHaxsdouoed nnHaxedouoed
q100HALaL8aY
0loin woHHawads og oJoin WOHHaWada osg
ealoiado ealoffado

9100HqUaLEaY

KEHLaXT0IQ BeH1axroig

(vvnervanuu) nuheenneldoad ALetr ey effol oueheH ey
Z "0 0£2€050 ewdoo

01 [LHELII'AIHOY] 1IWOLOND WOHHEEOEIIOLIOH O OHILEOLOITO] |

01208
(9190WMO1D BBHKhOLELD0) ,..(000001 | L0) MWeane BuHegoEqLoU esed] |

l

¢

aniiy

[image: image4.png]| oo | oo ] oo | oo | oo [ ooo | ose]

W O ) O T I e

(ov€ "d1o + 061 "d1d) QHVUVS

(062 "d1o + 08Z "d1d + £z "d1d + 09Z "d1d + 0GZ "d1d + OpZ "d1d + 00Z "d1o)
11 Auatieed ou oloLy

(000005 1.20) 198ULIE BI9800HEHNG 8 BUHAXOL'G

(000010120) DOITH OuU WeLahi98 WIGS0IOLEH OU I918hoed

(0002001 20)
19X10Ig 8 WEMHALILALOOU OU WOHeIdo WISg0OHBHUE O I9.18noed

XWH €N

01298 ‘(0000001 20) uwedorungat o 1I9Lanoed anhody|

a1I9HhodoolroT
XWUH €U

01228 ‘(000002020) (weAoo) wewues ‘weLrnfady ou 1919n0ed

a1aHhodoolrol
XUH €U

nuHaxesdouoed nuHaxsdouoed
9100HAUaLERY 9100HquUaLKaY
oloLun WOHHawads o8 oloin WOHHaWadsa oa
BeHLeXoIg BeH1aX0Ig
ealofado egalotrado ¥
o)
(nvnetruanuu) uuhesuHeldoad ALet e elfol oueneH eH

€ "0 0£2€050 ewdogp

J0IU [LHELAIrAIHOY] I9WILOHD WOHHEHOEIIOLIM O OHALEOLOITO] |

01208 ‘(00000€£0€0
‘000008020 ‘0000090Z0) WeLeLrui9s ou 9.100HHaXLoTee sexodoingaly

l

GULAY

[image: image5.png]“9OMLIBE MOHALIBLWHOKOL | 8 OJowaeaiqdioed ‘808MLIE XISB0OHEHU(SH BIHSHANOSQ0 (Mum) n umnesuidowe WOLShA O BOLETTOaMdU We)OdLD WWLE OU B19HHE]T .,
"1B70X8 8H eoHelreq ALoiLres 8 We)0d1d WWLE OU SI9HHEeYT

lﬁ!ilﬁl!ﬁ'!'lﬁ.l (025 455 + 055 415) SHVLIVS

(0000€ 1L0¥0) 80Tondau xi9H1ahLO Xiqumodu LelquAead UI9E0OHEHND
(0000Z10¥0) efos 010800HEHUGD Os18mANaL I9Tfoxoed

(00001 LO¥0) Y01 010800HEHUG O0l8mANSL 1I9ToXOT
XWH €U

04228 (000001 0¥0) BLI@L0AD 0l0NOBhMINOHONE LeldurAead VISS0OHEHNGD
1ei1quhead MI9E0OHBHUD Al

(026G "d1o + 01 "d1o + 0Ly "dio
+ 0EY "d1o + 0z 'd1o + QL "d1d + 00 "d1d) ||| Auaireed ou oltoLy

(0000910+0) sooxoed xumeoLoradu iI9adacad
(0000¥10+70) 8oondau xumATAQ 1aifoxofy

BeHhodooluol
XWMH €1

01928 ‘(00000602 ‘000005020) We'foxor ou 9100HHaxLoee sexodoLnrady

(00020%0€0)
fxalewry AwogoloLreH AWOHMTS ou uwelmnmauaLlewury 9 19.8noed

(0009.L¥0£0)
eg1osmudesol olo1o0du Adogolot ou wemudesoL wetrelnia ou 1I91anhoed

(0005070€0) WoHe.do WISEODHBHUMD 9 BLXKTT0IQ €M WEX3LELL OU 1919hoed

(000010120) DI’H OU WELBhIq8 WISSO0JOUEH OU I918hoed
(00090%0£0) Mwedoinirady nwmhodu 9 1918noed
(000¥00€0) 19L0hoed B19HHag WO TaandLAHE

(00010t0€0) @nHaxsdoused
20HHaWada 08 WISHHahALOU ‘WesgLolado ou 191anoed

BUdoUh WoL 8

01328 ‘19L8noed S19H|,

(00000£0€0) 198X T'0IQ 8 WEXSLBLfU OU 1918hdoed
BeHhodoo.urol
XWH €1

01208 (000£0¥0€0 ‘00020¥0€0
‘000008020 ‘00000Z0E0) WeLBLiLISE OU 9L00HHaXLoTee Bexodolnrady

a19HhodoolroY
XXWH €M

olao8
‘(000001 0E0) WegLoquaLessQ0 Wigolrol ou nwedoLnirady O 1918hoed

TR TET e To | |

3

nnHaxsdouoed nnHaxsdouoed
q1O0H9LaLKaY 9100HqUaLBaY
0loim WOHHawads os WoHHawads og
BeHL1aX70ig anosovu

ealotado ealorado
(vuneuaiu) uvneenHeldoad ALet ey erol oUeheH eH

¥ "2 0£2€050 ewdog

BBHLaXT0IQ

gégﬂhdﬁhulog [9WALOHD WOHHBEOEIIOLIOH 9 OHAL'EOLOIIO] |

[image: image6.png]NOQUITIO XISHLOhD ‘XBMQOOOU U XKMOHAU O eg109LUdLeToHONeE
suHaHaWMdU oloHaLMgedusH anaLoTaLros UMQOJ0L 1 UMOHBL I9LeLruadal |

suHaKadhA (0JOHALreUMNUHAW) OJOHHag.LOdeA20.
218hd BH 8107add BME191AD10 Be-€M XOdD 8 SIGHHSAELILIO 9H ‘I9LHAW/ANOY SI9HLahdEd

oSl

BUHBHLIOLOWN SUMOIBTMKO ‘I9LHAWANOY BI9HLaho.d vl

e o
MWBXMhERNEE Zl
2 wedosoJlot ou 10ged XMioAaLaLBE0TaLI0U-0HhABH BUHBHLIOLIGE BT suHegoTAdogohiau)

ovi
o€t
(4%

nnLHedel aiIgHaUBUMNIMHAW

433

nuiHedel aiqHHag10de A ool
:8LUoNh WoL 8
01908 ‘UnLHedel algHAreUMIMHAW 1 a19HHaa.10deA20 |

BUHSh3UD3Q0 B0HU

ogLoquainhAdou

BuLlHedel se)xogoyHeg

Jouee

yoletree
:9UoUh WOL 8

01998 ‘8109U/9LBEKQ0 BUHBHLIOLOW SUHBhBLID300
XISHHIIMOHEN HOWeESE SI9HHe I8 ‘WeaLoado WiaHLdouOHEdL X NLOBh SI9HOBLES H
SI9HHAhBLILOSH MigaLAl |

[e1 o B2l B=d =
O|O| O =
v« «~ -

o
-

10]2

0

E.
b=

1aduHagko ‘widetou ailaHHaN 1 Mg ‘iaendu ‘i atediey 10
W1D0HHaN aI9HarendoLen aiaHHamedacogaH BE S0LHTALD U KOXMITIERA 9L00HHAXLOTEE H

OIMHXQBHO AWOHHESO0ENLEdLHAN OU SIGHHSRELILIO ‘ULOOHHSN aiqHauendaLe H

0S0

:BUdoUh WOl 8
01928 ‘9LO0HHIXLIOTRE BBHAUSLUHNOD

0€0 MLOOHLBhLO UOoJ0dLD MiHeuq
020

€0
UMHaHEdX BH ULDOHHAN al9HALrendaLle|y

SMHEZ0E9LIOL 8 SOHHBhALIOL ‘08.10aMAWA H

E

5 PN .. . . ittt e < oo £
BLahd
i sUraleeenou
eoundau ; 010802
elfol oueneH eH -od1o B19hD 010800HELEQEE
OJOHLOhLO NSHON BH -Heuegee
oy auHegOHaWneH
dawoH

Xel9hd XI9g900HEeUEQBE BH 8109U9.1eEK00 U eg199MANM UMhULIBH O

wigvduo
G "2 0£Z£0S0 ewdod

UG-:.—.—.—.—-N._..-_.N.%UIQV— I9WALOUD WOHHEHOEIIIOLOH O OHALIOLOJIO] |

[image: image7.png]g mm\ow eokige T
(vonutfou exsoddpmmoed) & (somnutou)

‘U’ SONUEHUE NNOOUWON NOH
-Houheynayuur
qualeraoirad

o
(3]

BUHEE0dN.1028HN B149990 Leldukead wiaHHeHendusH] 6 |
ersdifou 0JoHALALM0d 1O WedosoJo WiaHhodooJLOY ou [itoxoed v Iattoxof] Gy |

nwenneenHeldo alawakenread ‘MNNNLOSEHN SIGHLAXT0IG H
XBNHBLWOM XumoisLraeduA g I9gnie a1I9800HEHUD H
MUOD3NHON BL3900 oiniAdLoHonad (MLK) M SUHETE0D BH UMNMLO8HK L0 1I9TToxofT a
MMOO3NHON BLIQ0 (MMMAd.LOHONSd) BUHETE0D 9100WHMOLD BEHLOND H

MLOOWWOLD NOHILIBHUINOH OL MUY H
N xnaLadL cadoh 8109U91BEKQO0 XIGHXKSHAT OIMHSHLIOLOW OUl 1918h0Bd H

BaLK anHaLtadgondu BH MMTMOQAD aiqHHaLrge Lo ad] | H
WENUHTAdLO0D) WeNnHLOOBd SMHBEOEALIOL SOHKNLS 8 SI9HHETIE ‘ULOOHHSN alaHaLendaley H
SMHEE0E9LI0L S0HTEAWEDSERQ 8 d0HHETadaU ‘08.L0aMAN|A g
(ArHade) amHesOEqLIOL S0HT'EaNEDS 8 Q0HHETadaU ‘08.L03MAN|) H
anHaLrgeduk aoHauaLmdagot 8 aigHHETadaU ‘I9an.ie a1I9800HEHNGSH H

BUHBE0EILOL BU'T BUHETEN aunoanntonda] | H
OIMHAKQEHO AWOHHEEOEULrRdLHAN OU BI9HHAhALIOL ‘ULD0HHAN BiqHaLrendaLepy H

vnheLeAuode g ea1o1'ado aI9HEOHOO H

o o|lo|Qo|Qo|o
o] ‘—ngm
o el 52l el ™

(=3 k=]
[« K=
N|™

o
~
(3]

Eﬁ
O
N

o
5t
N

0¢e

BUOUh WOoL g
0z 01928 ‘nwedoLlni’ady KeHHEE0Qad.L008 SH ‘9100HHaXLOTeg

.E

18U X19Umodu BUHALUALOOU SI9HHAHOKIGgaH
BlaXToig eLmhing ol BMHESOANOHEHUE MIMHKO.LOU

1afoxoed

BUdnh WoL a

N|®| O
0| 0| ®»
-] ]~

| oo |
HHE 01208 '8151odo XIaHXaHaY BULIAgAg
HHE eL1oXY0I0 IMNN(DSY BUHESOAMOHEHNED WINHROLOMN
X 1Ll 1afoxot
oo [ %, T | Ok 01908 '8101ado XIHKaHaT sMHaLUUALO| /1
S o tuy, g AT i gS IVEY e |t i s B gt o vl g8

9 '2 0£2€050 ewdod

UQ—E‘:._.——N._.&-?AU:GU— 19WNILOHO WOHHEBHOEIIOLIOH O OHALHOLOITO] |